LXII.

A.D.111. 150ct.,1417. John Harwell, Thomas Holgote,
Nicholas Saucer and Walter Kebbyll grant to William
Kynwolmersh,! Richard Compton, clerk, Robert, vicar of
the church of Bloxham, Thomas Frankeleyn and Thomas
Mason their manors of Dene, Netherchalkford and Overchalk-
ford which they and the late Hugh Mortymer, esquire, lately
held by the gift of Hugh Folyot and Richard Peper. Wit-
nesses, Thomas Wykeham, knight,? George Nowers, knight,
Robert Craunford, Robert Alkrynton, John Eburton of
Swerford. Dene, Friday next before the feast of St. Luke
the Evangelist, 5 Hen. V.

LXIII.

A.D.110. 13Dec., 1417. John Harwell releases and quit-
claims to William Kynwolmerssh, etc., as above his manors
of Dene, Netherchalkeford and Overchalkeford, which he,
Thomas Holgote, Richard Saucer, Walter Kebbyll and the
late Hugh Mortymer lately held by the gift of Hugh Folyot
and Richard Peper. Monday next after the feast of the
Conception, 5 Hen. V.

LXIV.

A document issued of John Wilcotes to accompany and explain
his last testament.

A.D. 1. 11 April, 1422. Omnibus Christi fidelibus ad
quos presens scriptum indentatum et tripartitum pervenerit
Johannes Wilcotes armiger salutem. Cum Ricardus Cralle,

1 Lord of Newton Hall at Dunmow in Essex, which he held of Sir John
Bourchier and his wife Elizabeth. He died October 1st, 1487 (Morant’s
Essex, 11, 424).

2 Of Broughton. Nephew and heir of Bishop William of Wykeham,
founder of New College, Oxford. He was M.P. for Oxon. in 1402, 1415-16,
1422, 1425. Sheriff in 1413, 1417, 1426, 1430.
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Alexander Cheyne, armigeri, Thomas Frankeleyn habeant
et teneant sibi et heredibus suis imperpetuum manerium de
Magna Tiewe in Comitatu Oxoniae cum pertinenciis ex dono
et feoffamento Roberti, vicarii ecclesie de Bloxham, ac eciam
iidem feoffati habeant et teneant sibi et heredibus suis omnia
illa terras et tenementa cum pertinenciis que nuper fuerunt
Thome Cottesford, clerici, in Magna Tiewe predicta ex dono
et feoffamento Willelmi Fermesham ad usum et proficuum
mei predicti Johannis Wilcotes et ad voluntatem meam inde
perficiendam, voluntas mei predicti Johannis Wilcotes inde
hec est quod predicti Ricardus, ete., tam de predicto manerio
quam de predictis terris et tenementis que fuerunt predicti
Thome Cottesford feoffabunt Elizabetham uxorem meam
habendam eidem Elizabethe pro termino vite sue, ita quod
post decessum dicte Elizabethe manerium, terre et tenementa
predicta remaneant Elizabethe filie mee et heredibus de
corpore suo legitime procreatis; et si contingat predictam
Elizabetham filiam meam sine heredibus de corpore suo
legitime procreatis obire, tunc manerium, terre et tenementa
predicta remaneant Thome Wilcotes filio meo et heredibus
masculis de corpore suo ligitime procreatis; et si contingat
ipsum Thomam Wilcotes obire sine herede masculo de corpore
suo legitime procreato quod tunc manerium, etec., remaneant
reverendo domino meo Willelmo Kynwolmerssh, Thesaurario
Anglie, Johanni Cottesmore, Ricardo Compton, -clerico,
Thome Frankeleyn, Johanni Stowe, Thome Congreve et
Thome Mason heredibus et assignatis suis imperpetuum ad
vendendum manerium, etc., meliori modo et forma quibus
sibi viderint expediri et denarios inde provenientes in pios
usus pro anima mei, Alicie nuper uxoris mee, parentum que
antecessorum et amicorum nostrorum fideliter disponendum.
Ac eciam cum dictus reverendus dominus meus Willelmus
Kynwolmerssh, Thesaurarius Anglie, Ricardus Compton,
clericus, Robertus, vicarius ecclesie de Bloxham, Thomas
Frankeleyn et Thomas Mason habeant et teneant maneria
de Dene, Netherchalkford et Overchalkford cum pertinenciis
in comitatu Oxonie sibi et heredibus suis ex dono et feoffa-
mento Johannis Harwelle, Thome Holgote, Nicholai Saucer
et Walteri Kebull ad usum et proficuum mei predicti Johannis
Wilcotes et